EQUIPOS PARA LA LINEA DE TALLER DE CACAO – CENTRO DE DESARROLLO TECNOLÓGICO 
AGROINDUSTRIAL -SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS "  

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente por valor de Cuatrocientos setenta y cuatro millones cuatrocientos cuarenta y dos mil 
novecientos treinta pesos, m/cte. ($ 474,442,930) IVA Incluido. Ver anexo 3 –“Presupuesto por ítem “ 

1.4 Inhabilidades 

● No podrán participar en la presente Invitación las personas- naturales o jurídicas que se 

encuentren inmersas en las inhabilidades e incompatibilidades señaladas en la